

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering (Åpenhetsloven § 5)

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. Loven pålegger Miinto.no AS en informasjonsplikt og en plikt til blant annet å gjennomføre aktsomhetsvurderinger av våre leverandørkjeder. Loven innebærer også at Miinto.no AS må kunne gi allmenheten tilgang på informasjon om disse forholdene, og arbeidet Miinto.no AS gjør for å sikre dette, såfremt det etterspørres.

Miinto Group er en global mote retail plattform med en mangfoldig struktur, som opererer i flere markeder. Forpliktet til å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, gjennomfører Miinto aktivt retningslinjer og prosedyrer. Disse innsatsene strekker seg over organisasjonen, forsyningskjeden og verdikjeden. Selskapet forbyr strengt barnearbeid og overholder lovpålagte alderskrav. Miinto deltar i et varslersystem fra det øverste morselskapet, slik at alle med forretningsforbindelser kan rapportere potensielle brudd på menneskerettighetene. Bemerkelsesverdig var det ingen rapporterte tilfeller dette året. Til tross for lavere risikonivå i forsyningskjeden sammenlignet med e-handelsplattformer som administrerer lager, anerkjenner Miinto potensielle forstyrrelser og tar en samarbeidsrettet tilnærming med lokale leverandører for å redusere risiko og sikre en sømløs levering av produkter til kunder. Følgelig engasjerer Miinto seg i dialog med partnere for å forstå utslippene i deres produksjon og samsvar med menneskerettighetsregler, og forhindre eventuelle negative virkninger. Gjennomføringen skal gjennomføres i samsvar med CSRD-rammeverket.

I tillegg, i påvente av kommende ESG-reguleringer som Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) og ulike mekanismer for karbonprising, overvåker Miinto aktivt det utviklende reguleringslandskapet i samarbeid med morselskapet og identifiserer spesifikke tiltak som skal implementeres, slik som: Menneskerettigheter, overproduksjon og utslipp i partners forsyningskjede. Selskapet er for øyeblikket engasjert i en begrenset forhåndsverifikasjonsøvelse for sin bærekrafts rapport, og forbereder seg på å tilpasse seg kravene som er skissert i CSRD. Denne proaktive tilnærmingen understreker Miinto's forpliktelse til å være i samsvar og godt forberedt på kommende ESG-regulatoriske endringer.

Miinto.no ASs leverandører, forretnings- og samarbeidspartnere er sentrale for evnen til å utføre vår virksomhet. Selskapet sikrer, at våre forretningsforhold skal være basert på tillitt og åpenhet, og at våre leverandører deler vår holdning til etikk og etterlevelse. Våre leverandører og avtalepartnere skal respektere grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø i henhold til FNs verdensmål.

Vårt arbeid med ivaretagelse av loven vil gjennomføres i tråd med OECDs metodikk for aktsomhetsvurderinger. Vi har startet kartleggingen av våre leverandørkjeder med tanke på de risikoområdene åpenhetsloven omfatter, og tilskrevet enkelte leverandører for å få ytterligere informasjon. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade.

Miinto.no AS er det norske datterselskapet i det internasjonale Miinto-konsernet, hvor vårt morselskap er basert i Danmark. For å sikre en ensartet retning i konsernets vedtatte politikk,

inkludert politikker om grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, slik det er beskrevet i åpenhetsloven, blir dette integrert i konsernets globale retningslinjer. Alle selskaper i konsernet, inkludert Miinto.no AS, må overholde denne politikken, og det er den lokale ledelsen som garanterer etterlevelsen av konsernpolitikken og nasjonale lover, som for eksempel åpenhetsloven. Miinto.no AS rapporterer årlig til hovedkontoret om selskapets etterlevelse av konsernpolitikken, herunder innholdet i åpenhetsloven.

Eventuelle spørsmål angående selskapets overholdelse av åpenhetsloven kan rettes til legal.support@miinto.com.

Jacob Petersen

Daglig leder

DocuSigned by:

Jacob Petersen

A82870150F4E445

Konrad Artur Kierklo

Styreleder

DocuSigned by:

Konrad Artur Kierklo

C2746292874B443

Konrad Artur Kierklo

Styremedlem

DocuSigned by:

Konrad Artur Kierklo

C2746292874B443...